CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU
PODER LEGISLATIVO

Praça Olímpio Campos, 74, Centro - Telefone (079) 2107-4800
CEP: 49010-040 Aracaju/SE

ATO Nº 21/2024
DE 05 DE AGOSTO DE 2024

Nomeia membros da Comissão
Julgadora do prêmio de poesia
Governador Marcelo Déda e dá
providências correlatas.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU, no uso da atribuição e em
consonância com a Resolução nº 9, de 16 de maio de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros da Comissão Julgadora do prêmio de poesia Governador Marcelo
Déda, edição 2024:

Vereadores:
I - Breno Viana de Mendonça,
II - Sônia Meire Azevedo de Jesus,
III - Vitor Diego Lima Fortunato,
IV - Elber Andrade Batalha de Goes.

Servidores:
I - Nívia Felix dos Santos,
II - Sarah Alves dos Santos,
III - Weslin de Jesus Santos Castro.

Art. 2º A Assessoria do Setor de Promoção Social da Câmara Municipal de Aracaju será
responsável pela coordenação do referido prêmio.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 05 de agosto de 2024.

RICARDO VASCONCELOS SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Aracaju

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
IC

A
R

D
O

 V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

B
3E

-1
A

6A
-A

4F
4-

0D
E

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
B

3E
-1

A
6A

-A
4F

4-
0D

E
7